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Opis produktu

Kubek Swigteczny Christmas 320ml Dla

Niej Pani Mrs

Cena

Cena poprzednia

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Pojemnos¢

Linia

Informacje dodatkowe

Materiat wykonania

12,26 zt

12,64zt

5907508198329
5907508198329
01010032123

Altom Design

wielokolorowy

320 ml

MRS

mozliwos¢ mycia w zmywarce

porcelana
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Swiateczny kubek Christmas marki Altom Design to oryginalny sposéb na prezent, ktéry zachwyci zaréwno matych, jak i
duzych.

¢ Grubsze scianki kubka sprawiajg, ze napar dtuzej pozostaje ciepty.

¢ Porcelanowy kubek mozesz my¢ w zmywarce

e Praktyczny ksztatt, zywe, intensywne kolory, a takze wesota dekoracja - to wszystko sprawia, ze kubek pokochaja
nie tylko dzieci, ale i dorosli.

¢ Kubek z motywem batwanka to Swietny pomyst na swiateczny upominek.

Wymiary kubka::

¢ pojemnos¢ - 320 ml
e Srednica-10cm
e szeroko$¢ - 13,5 cm
¢ wysokos¢ - 9 cm
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